
    

 

 

 

Российская Федерация 

Новгородская область 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
О кандидатурах в составы 
участковых избирательных 
комиссий 

 
Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения  

Маловишерского муниципального района Новгородской области  

13 апреля 2023 года 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 части 2  

статьи 18 Устава Маловишерского городского поселения Маловишерского 

муниципального района Новгородской области, 

Совет депутатов Маловишерского городского поселения 

Маловишерского муниципального района Новгородской области 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Территориальную избирательную комиссию Маловишерского 

района кандидатуры для назначения членами участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса: 

1.1. Участковая избирательная комиссия №810 – Ивановой Любови 

Валерьевны, 10 марта 1976 года рождения; 

1.2. Участковая избирательная комиссия №811 – Захаровой Татьяны 

Владимировны, 13 января 1964 года рождения; 

1.3. Участковая избирательная комиссия №812 - Николаевой Лидии 

Александровны, 2 апреля 1957 года рождения; 

1.4. Участковая избирательная комиссия №813 – Барна Ярославы 

Михайловны, 29 апреля 1967 года рождения; 

1.5. Участковая избирательная комиссия №814 – Оленниковой Марины 

Сергеевны, 28 апреля 1962 года рождения; 

1.6. Участковая избирательная комиссия №815 - Ермолаевой Ольги 

Николаевны, 5 января 1964 года рождения; 

1.7. Участковая избирательная комиссия №816 – Шалагиной Татьяны 

Викторовны, 5 апреля 1980 года рождения; 

1.8. Участковая избирательная комиссия №817- Алексеевой Светланы 

Николаевны, 20 января 1967 года рождения. 



2 

 

2. Направить решение в Территориальную избирательную комиссию 

Маловишерского района. 

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Маловишерский 

вестник». 
 
 
 
Глава Маловишерского  
городского поселения  Е.В. Евдокимова 
 
 
 
13 апреля 2023 года 

№ 129 

Малая Вишера   


	Российская Федерация
	Новгородская область

